
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 мая 2025 г.                                                                             №  24 

                                                                                                                           

р.п. Чердаклы 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 29.06.2023 

№ 27 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение 

должности Главы администрации  муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области»  

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации  от 10.10.2024 № 

870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении  на 

государственную службу Российской Федерации и на муниципальную службу в 

Российской Федерации и их актуализации», Совет депутатов муниципального 

образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.06.2023 № 27 «Об 

утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы 

администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области» следующее изменение: 

1.1) подпункт 2 пункта 3.3. раздела 3 Порядка проведения конкурса на 

замещение должности Главы администрации муниципального образования 

«Чердаклинский район» Ульяновской области (далее – Порядок) изложить в 

следующей редакции: 

«2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, 

утверждённой Указом Президента  Российской Федерации  от 10.10.2024 № 870 

«О некоторых вопросах представления сведений при поступлении  на 

государственную службу Российской Федерации и на муниципальную службу в 

Российской Федерации и их актуализации»;». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Чердаклинский район» Ульяновской области                                       А.С.Клоков  


